Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester illetményét a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

71. § (2) bekezdése alapján, 2022. január 1. napjától havi bruttó 

szkennelo

1.300.000,- Ft-ban, azaz egymillió-háromszázezer forintban 

állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Határidő:  2022. január 26. 

Felelős:  Dr. Csomor Ervin jegyző 

A határozatot megküldtük a Magyar Államkincstárnak.

[...]

26.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester költségtérítését a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján 2022. január 1. 

napjától havi 195.000,- Ft összegben, azaz százkilencvenötezer 

forintban állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Határidő:  2022. január 26. 

Felelős:  Dr. Csomor Ervin jegyző 

A határozatot megküldtük a Magyar Államkincstárnak.

[...]

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdése alapján a főállású 

alpolgármesterek illetményét 2022. január 1. napjától 

egységesen havi bruttó 1.170.000,- Ft-ban, azaz egymillió-

százhetvenezer forintban állapítja meg.  

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Határidő:  2022. január 26. 

Felelős:  Kovács Péter polgármester 

A határozatot megküldtük a Magyar Államkincstárnak. Az illetmény rögzítésre került a

[...]

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdése alapján a főállású 

alpolgármesterek költségtérítését 2022. január 1. napjától 

egységesen havi 175.000,- Ft-ban, azaz százhetvenötezer 

forintban állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Határidő:  2022. január 26. 

Felelős:  Kovács Péter polgármester 

A határozatot megküldtük a Magyar Államkincstárnak.